
Lietuvos Respublikos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai
` 2024-04-  Nr. 1S-

El. paštu: kanc@eimin.lt;
jurgita.kluseviciute@eimin.lt

D L PATIKSLINT  2024 M. I KETVIR IO PROGRAMOS PRIEMON S Ė Ų Č Ė
VYKDYMO ATASKAITŲ

Viešoji įstaiga CPO LT teikia patikslintą programos priemonės vykdymo ataskaitą už 2024 m. I 
ketvirtį.

PRIDEDAMA:
1. Priemonės įvykdymo ataskaita, 2 lapai;
2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024-03-31 d. ataskaita (Forma Nr. 2) , 3 lapai;
3. Biudžeto lėšų banko sąskaitos išrašas 2024-03-31 d. būklei, 1 lapas.

Direktorė           Neringa Andrijauskienė

Daiva Sadauskienė tel. +370 634 29520, el.p.: daiva.sadauskiene@cpo.lt

Viešoji staiga CPO LTį
Ukmergės g. 219-1
07152 Vilnius

Tel. +37066629090
info@cpo.lt
www.cpo.lt

Duomenys apie CPO LT kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre
Įmonės kodas 302913276

PVM mokėtojo kodas LT100011286518
A. s. LT287300010150585456
"Swedbank", AB. B. k 73000

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:kanc@eimin.lt


1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Viešoji įstaiga CPO LT 302913276, Ukmergės g. 219-1, LT-01752 Vilnius
___________________________________________________________________________________________________

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29
Departamento 900

Įstaigos 1811
Programos 05 01

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

04 01 01 06

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 632000,0 180300,0 172185,00 160890,43
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 433000,0 108000,0 107925,0 107925,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 425000,0 106000,0 106000,0 106000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 425000,0 106000,0 106000,0 106000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 425000,0 106000,0 106000,0 106000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 425000,0 106000,0 106000,0 106000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8000,0 2000,0 1925,0 1925,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8000,0 2000,0 1925,0 1925,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8000,0 2000,0 1925,0 1925,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8000,0 2000,0 1925,0 1925,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 166400,0 41200,0 33600,0 22313,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 166400,0 41200,0 33600,0 22313,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 166400,0 41200,0 33600,0 22313,43

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

   Nr. 
                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas
(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29
Departamento 900

Įstaigos 1811
Programos 05 01

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

04 01 01 06

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 166400,0 41200,0 33600,0 22313,43

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 52000,0 13000,0 12400,0 10367,41

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 5000,00 5000,00 3000,00 1500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9700,00 1300,00 1300,00 1300,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 29600,00 7000,00 7000,00 3839,24

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 38000,00 8000,00 3000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24100,00 4900,00 4900,00 3306,78

2 3 Palūkanos 33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 2100,00 600,00 160,00 160,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
109

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
110

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais
111

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra
112

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29
Departamento 900

Įstaigos 1811
Programos 05 01

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

04 01 01 06

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117

2 7 2 2 Rentos
118

2 7 2 2 1 Rentos
119

2 7 2 2 1 1 Rentos
120

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2100,00 600,00 160,00 160,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2100,00 600,00 160,00 160,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2100,00 600,00 160,00 160,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2100,00 600,00 160,00 160,00
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

125

2 8 Kitos išlaidos
126 30500,00 30500,00 30500,00 30492,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 30500,00 30500,00 30500,00 30492,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 130

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 132

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 30500,00 30500,00 30500,00 30492,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 30500,00 30500,00 30500,00 30492,00
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135 30500,00 30500,00 30500,00 30492,00

IŠ VISO 
336 632000,00 180300,00 172185,00 160890,43

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Neringa Andrijauskienė



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29
Departamento 900

Įstaigos 1811
Programos 05 01

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

04 01 01 06

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

Vyr. finansininkė
(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Daiva Sadauskienė



 
 

Sąskaitos išrašas
2024-03-31 - 2024-03-31

Page number 1/1
2024-04-08 16:03:34

VIEŠOJI ĮSTAIGA CPO LT
UKMERGĖS G. 219-1, 07152, VILNIUS, Lietuva
Reg.no:  302913276
IBAN: LT27 7300 0101 3390 7488

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data
Banko žyma

Dok. nr.
Kodas

Kitos pusės pavadinimas
Fizinio / Juridinio asmens kodas
Mokėjimo paskirtis

Sąskaitos nr.
Įmokos kodas

Debetas Kreditas

EUR  2024-03-31 Likutis pradžiai 11 294.57
 Likutis pabaigai 11 294.57

 



2024 m. kovo 15 d. sutarties dėl valstybės biudžeto lėšų 
pervedimo ir naudojimo viešajai įstaigai CPO LT Nr. 8-
70 

                                                                                                                                                                                                                 4
priedas

(Priemonės įvykdymo ataskaitos forma)
VIEŠOJI STAIGA CPO LTĮ

(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas)

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos
VIEŠ J  PIRKIM  POLITIKOS SKYRIUS Ų Ų Ų

PRIEMON S VYKDYMO ATASKAITAĖ Į

2024 m. kovo 31 d.

Vilnius

Lėšos skirtos pagal 2024 m. kovo 15 d. sutartį „Dėl valstybės biudžeto lėšų pervedimo ir
naudojimo priemonei „Atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas (vykdoma per
VŠĮ CPO LT)“ priemonės kodas – 05-001-01-08-14 (TP) vykdyti Nr. 8-70/2024.

Programa
Ekonomikos 
konkurencingumo 
didinimas

kodas 05-001

Uždavinys
Skatinti verslumą ir 
įmonių augimą

kodas 05-001-01-08 

Programos priemonė

Atlikti centrinės 
perkančiosios 
organizacijos funkcijas 
(vykdoma per VšĮ CPO 
LT)

kodas 05-001-01-08-14

Finansavimo šaltinio klasifikacijos kodas 1. 1.1.1. 1

Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 04.01.01.06

Ekonominės klasifikacijos kodas

Rezultatų aprašymas (atsiskaitoma už veiklą, kuriai finansuoti skirtos lėšos, ir už veiklos vertinimo 
kriterijų įvykdymą, gali būti pateikiama kaip priedas)

                



2

Priemonės
pavadinimas

Išlaidų pavadinimas*

Suma, Eur

Pripažintų
sąnaudų  suma,

EurSkirta Panaudota
Nepanaudotų
lėšų likutis

Atlikti centrinės 
perkančiosios 
organizacijos 
funkcijas 
(vykdoma per VŠĮ 
CPO LT)

Darbo užmokestis pinigais
425 000,00 106 000,00 319 000,00 106 000,00

Socialinio draudimo 
įmokos 8000,00 1 925,00 6 075,00 1 925,00

Nekilnojamojo turto 
priklausančio nuosavybės 
ar kt. teise nuoma

52000,00 10 367,41 41 632,59 10 367,41

Personalo mokymo 
paslaugos 8 000,00 2 000,00 6 000,00 2 000,00

Ekspertų ir konsultantų 
paslaugų įsigijimo išlaidos 5 000,00 1 500,00 3 500,00 1 500,00

Komunalinės paslaugos 9 700,00 1 300,00 8 400,00 1 300,00

Internetinės sistemos ir 
serveriai (nuoma), mobilus 
telefonai

29 600,00 3 839,24 25 760,76 3 839,24

Viešinimo išlaidos 38 000,00 0,00 38‘000,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos (patalpų 
priežiūra, eksploatacija, 
viešinimo paslaugos, 
darbuotojų draudimas ir 
pan.)

24 100,00 3 306,78 20 793,22 3 306,78

Darbdavių socialinė parama
pinigais

2 100,00 160,00 1 940,00 160,00

Viešųjų pirkimų planavimo
ir vykdymo programinės 
įrangos licencijos, 
kompiuteriai

30 500,00 30 492,00 8,00 30 492,00

Iš viso 632 000,00 160 890,43 471 109,57 160 890,43

Pastaba.

*Pagal išlaidų ekonominės klasifikacijos kodus.

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus.

Direktorė Neringa Andrijauskienė

Vyr. finansininkė Daiva Sadauskienė
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga CPO LT 302913276, Ukmergės g. 219-1, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PATIKSLINTŲ 2024 M. I KETVIRČIO PROGRAMOS

PRIEMONĖS VYKDYMO ATASKAITŲ
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. 1S-321/2024
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Andrijauskienė, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas NERINGA ANDRIJAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 14:31:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-10 14:31:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-04 17:18:21 – 2025-06-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-10
14:33:43)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-10 14:33:43 DBSIS


